Item dictus Johannes de Manszenyno ad prefatam eccl. in Smłodowo per episcopum est institutus. Item ratione contentacionis

/.

A. D. P. I., Ep. 10, 636-637

prefato Jacobo decimas prediales in Jekacz  
apud Strachoczky et in una villa Sabli  
per diennium adiudicaverunt.

5 Jakaorz

Lomni

1511

In causa nob. Gotardi Magnuschewski de J. contra nob.  
Stanislaum Mathie, Petrum fratrem ipsius Mathie, Mar-  
tinum, Stanislai, Thomam Stanislai de Chomathow,  
Stanislaum Bartholomei, Jacobum Bartholomei, Sta-  
nislaum Bernardi de Wyrzbowo, Stanislaum Martini  
de Craplyce et Albertum de Camyonovo, Jacobus  
de Broze procurator Gotardi proposuit, quod ipsi  
in iure seculari et in districtu Lomzensi pro quibus-  
dam nobilibus Laurencio et Paulo de Trinski, qui  
eidem Gotardo kmethorem nomine Kopac percussere  
sunt et enormiter vulneraverunt, false et iniuste  
iuraverunt, testificantes ipsos dictum hominem  
non vulnerasse nec percussisse...

Ulanowski, Acta <sup>cap.</sup> Offic. III, 332

Domini / Anulodis<sup>o</sup>  
Zeban, Gyzekau, Jakau (1511)  
nob. Gotard. Magnuszewski de J. (germanus:  
Just. indus)

tab. Petr. scabius de J., kmeto Gotardi

testor de domo coemabat Mathiam Proth-  
kyeveryer apud advocatum in J. (suspensus est)

Petr. Chorny et Joh. Swanyca de J. fuerat iuris vicedom  
nob. Alb<sup>o</sup> habrowski et profugerunt de villa, sed  
pro isto facto Mathiam suspensus est

tab. Simon Kmeto Gotardi de J. scabius

Putt. test. 1. 732

Jakow

Tomz.

3 VII 1512.

MRPS IV, nr 2315~~6~~ Mateusz filius olim Joannis de Magnu-  
szewo [mak.] pincerne brzech., Andrzej de ibidem, indies Mak.  
et Rozan., fratres germani, in 27 sexag. obligat fratres unanimes in J.

lapis 6 VII de alt. z. makowickich, nr 23157.

Lowi

Jokacz

(1512)

In causa honorabilis domini Joannis Gnyeryewski plebani  
in Lacroczym et notarii terrestris Warschoviensis contra nobi-  
lem Gotardum Magnuschevski [Magnuszewo w tytule] de J.,  
Nicolaus vicenotarius Kamyencyensis procurator plebani  
accusant contumaciam nobilis non probantis intencionem  
suam peremptorie occasione 5 sexag. petens in eisdem et in  
expensis condemnari. Magister procurator Gotardi petunt  
sibi aliam dilacionem prefigi pro inducendis testibus et  
dominus officialis eundem ad solutionem 5 sexag. et im-  
pensis condemnant et terminum solutionis prefixit. Et  
magister Jacobus procurator nobilis ab huiusmodi decreto  
domini officialis ad reverendissimum dominum appellavit.  
A. D. J. P. I., Ep. 7, 42<sup>v</sup>-43

Lomiz

Jokaczi

(1512.)

In causa honorabilis domini Joannis Gmyeryerski  
plebani in Lacroczym notarii terrestris Varschoviensis  
contraobilem Gotardum Magnuschevski de J. Nico-  
laus vicenotarius domini Joannis citato magistro  
Jacobo procuratore Gotardi accusavit contumaciam  
eiusdem non probantis intencionem suam.

A. D. 91., Ep. 7, 36

Lomiz

Yakucz

(1512)

In causa commissaria ordinaria honorabilis Joannis  
Gyeryewski plebani in Szakroczyrn et notarii terrestri  
Warszariensis contraobilem Gotardum Magnuszewski  
(Magnuszewo) de y., magister Jacobus procurator Gotardi  
confessus est se debere et tenere 5 sexag. prefato plebano  
pro certa decima per eum empti, quas quidem 5 sexag.  
plebanus suscepit a nobili Joanne Lorewzski.

A. D. 1512, Ep. 7, 26<sup>v</sup>

Lomil

Jakacz

(1512)

In causa venerabilis Johannis Gnyeryevski notarii Varscho-  
niensis et plebani in Lacroczym contra nobilem Gotardum  
Magnuszewski de G. Gotardus ratificando actum per magistrum  
Jacobum de Broze conservatum constituit eundem magis-  
trum Jacobum in eadem causa ad faciendum omnia que  
circa premissa fuerint necessaria presentibus ibidem ho-  
norabili et nobili Martino Laleski procuratore causarum  
consistorii Polthoriensis, Ade Pyanovski testibus.

A. D. 1512, Ep. 7, 25

Jakuba

Lomwy

(1525)

Testes -- nob. a. Andree Magnussewshi ind. Roz.  
contra nob. Joan. filium Thom. Nic. molend. de Gost.  
vovet ac alias litis conscriptes --

1. Testis -- <sup>vilius de Magnussewshi</sup> Thom. Petrus interfectus per Joan. molend.  
dimisitorem de Gostorowo suscepit molendinum suum apud in-  
dulentem in fine messis in presencia suorum scabinorum et  
ipsius testis secundum consuetudinem terre et iuris lulawensis  
et suburravit scabinos ab. rascapowa<sup>us</sup>, quem tandem  
inducens versus G. in molendinum misit ut suum et suscep-  
tum et ita in iura est per eundem Joan. molendinotorem in-  
scriptus -- " (2 anni duradonore podobnie)

ADf. VC. Ep. 204, 269-269v